Российская Федерация

Новокаменский сельский Совет депутатов

Ельцовского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

с. Новокаменка

04.03.2019                                                                                                          № 01

	Об исполнении бюджета муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского

края за 2018 год.

Заслушав и обсудив информацию секретаря администрации Домановой Нины Алексеевны об исполнении бюджета администрации Новокаменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края за 2018 год Новокаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Информацию об исполнении бюджета администрации Новокаменского сельсовета за 2018 год принять к сведению.

(Приложения №1,№2)

2.Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новокаменского сельсовета по бюджету, финансам, налогам и социальной политике (председатель комиссии Косарева Е.И.).
Глава сельсовета                                                                               Г.Н.Вихарева